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  A

EDICTE

El Ple de l’Ajuntament de Vandellòs i l’Hospitalet de l’Infant,  en sessió ordinària de data 6 de
febrer  de  2025,  va  aprovar  les  tarifes  del  servei  de  subministrament  d’aigua  potable  per  a
l’exercici 2025.

Es van presentar al·legacions, les quals van ser desestimades pel Ple de l’Ajuntament en sessió
de data 27 de març de 2025

En compliment del que disposa la normativa vigent, es procedeix a la publicació de les tarifes
aprovades.

M. Àngel Benedicto Esclarín

Secretària General
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  A

Tarifes del servei de subministrament d’aigua potable del municipi de Vandellòs i l’Hospitalet 
de l’Infant

a) Tarifes de subministrament d’aigua

Mínim de consum 18 m3/uc/trim.

Preu del subministrament

Domèstic

General

Fins a 18 m3/uc/trim. 0,7469 €/m3

De 18 a 30 m3/uc/trim. 0,9049 €/m3

De 30 a 54 m3/uc/trim. 1,5360 €/m3

Excés de 54 m3/uc/trim. 2,5451 €/m3

Tarifa social (1)

Fins a 18 m3/uc/trim. 0,3735 €/m3

De 18 a 30 m3/uc/trim. 0,6787 €/m3

De 30 a 54 m3/uc/trim. 1,5360 €/m3

Excés de 54 m3/uc/trim. 2,5451 €/m3

Famílies nombroses

Fins a 18 m3/uc/trim. 0,7469 €/m3

De 18 a 60 m3/uc/trim. 0,7469 €/m3

De 60 a 72 m3/uc/trim. 0,9049 €/m3

De 72 a 96 m3/uc/trim. 1,5360 €/m3

Excés de 96 m3/uc/trim. 2,0832 €/m3

Tarifa per fuites (2)

Bloc únic 1,2520 €/m3

Industrial i prov. obres

Fins a 18 m3/uc/trim. 0,7469 €/m3

De 18 a 30 m3/uc/trim. 0,9049 €/m3

De 30 a 54 m3/uc/trim. 1,5360 €/m3

Excés de 54 m3/uc/trim. 3,3330 €/m3

Municipal

Bloc únic 0,2309 €/m3
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  A

b) Conservació d’escomeses i comptadors

Fins a 15 mm. 4,50 €/ab/trim.

De 20 i 25 mm. 5,42 €/ab/trim.

Més de 25 mm. 6,98 €/ab/trim.

c/ Drets de connexió

110,00 €/alta

(1) Tarifa social  

Aquesta tarifa s’aplicarà als abonats que gaudeixin del cànon social de l’ACA

(2) Tarifa de fuites  

S’aplicarà al consum que excedeixi de l’habitual segons mitjana del mateix període dels
dos anys anteriors en els supòsits en els quals es produeixi una fuita per un fet fortuït, de
difícil detecció, no atribuïble a negligència del client, i sempre i quan el client acrediti que
l’ha  reparat  aportant  a  l’entitat  subministradora  la  documentació  acreditativa  de  la
reparació de la fuita. Aquesta bonificació no es podrà aplicar a un mateix client més d’un
cop en un període de dos anys.
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